
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  972 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

ACCERTAMENTO RIMBORSO ASSICURAZIONI A SEGUITO 
SINISTRI A STRUTTURE COMUNALI

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

27/12/2019

 999

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE27/12/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 972 DEL 27/12/2019 

 

OGGETTO: 

ACCERTAMENTO RIMBORSO ASSICURAZIONI A SEGUITO SINISTRI A STRUTTURE 

COMUNALI 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

 

 

Viste le note di seguito elencate: 

- Zurich Insurance € 985,00 del 08.08.2019 quietanza n. 001678; 

- Vittoria Assicurazioni € 345,00 del 31.07.2019 n. 0001634; 

- Generali Italia Spa € 765,55 del 12.11.2019 prot. n. 25781; 

relative a rimborsi a seguito di sinistri a strutture comunali; 

 

 Ritenuti congrui i rimborsi sopracitati; 

Dato atto che non si procede alla richiesta del codice CIG in quanto trattasi di rimborso di spesa 

effettuato da una società di assicurazione; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 

 
 Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000 ed in 

forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n. 5 del 01/02/2017; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17, del 27/03/2019, con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione per gli anni 2019/2021; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 53, del 02/04/2019, con la quale è stato approvato il Peg  2019 

(parte finanziaria); 

 

 

D E T E R M I N A 
 

1. di accertare l’importo complessivo di euro €. 2.095,55 (IVA compresa) di cui alle note in premessa 

citate: 

- Zurich Insurance € 985,00 del 08.08.2019 quietanza n. 001678; 

- Vittoria Assicurazioni € 345,00 del 31.07.2019 n. 0001634; 

- Generali Italia Spa € 765,55 del 12.11.2019 prot. n. 25781; 

 

riconosciute dall’assicurazione quale risarcimento per danneggiamenti a struttura comunali al cap. 1900/10 

E.3.05.01.01.999 tit.3-tip.500-categ.1 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione competenza: 

 

2. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del 

visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 

 
       IL RESPONSABILE  

       DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

       Arch. Giuseppe sanguedolce 

 


		2019-12-27T13:14:15+0100
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




